

# SOHO ApS

Rosengade 30  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. august 2016 - 31. juli 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/12/2017**

---

**Hanne Møller**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SOHO ApS  
Rosengade 30  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 26287650  
Regnskabsår: 01/08/2016 - 31/07/2017

**Bankforbindelse** Middelfart Sparekasse

**Revisor** REVISIONSFIRMA STEEN B HANSEN  
Frederiksgade 34  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 13790981  
P-enhed: 1000625740

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -126.976 må betegnes som utilfredsstillende.

Resultatet for kommende regnskabsår forventes at udvise et mere tilfredsstillende resultat.

Selskabets ledelse undersøger og har iværksat tiltag for fremme af nettoomsætningen, som kan give et fremtidigt overskud, der er i stand til at reetablere egenkapitalen.

Selskabets anpartshavere har endvidere givet tilsagn om supplerende tilførsel af midler til fortsat drift, jf. i øvrigt note 4 om vurdering af going concern.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. aug 2016 - 31. jul 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>329.356</b>	<b>463.687</b>
Personaleomkostninger .....	1	-463.818	-485.717
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-134.462</b>	<b>-22.030</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-27.048	-25.476
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-161.510</b>	<b>-47.506</b>
Skat af årets resultat .....	2	34.534	5.916
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-126.976</b>	<b>-41.590</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-126.976	-41.590
<b>I alt</b> .....		<b>-126.976</b>	<b>-41.590</b>

# Balance 31. juli 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Deposita .....		72.030	69.983
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>72.030</b>	<b>69.983</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>72.030</b>	<b>69.983</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		468.010	388.020
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>468.010</b>	<b>388.020</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.950	10.395
Udsudte skatteaktiver .....		154.696	120.162
Tilgodehavende skat .....		22.733	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>185.379</b>	<b>130.557</b>
Likvide beholdninger .....		2.127	3.692
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>655.516</b>	<b>522.269</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>727.546</b>	<b>592.252</b>

# Balance 31. juli 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		-218.291	-91.315
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-93.291</b>	<b>33.685</b>
Gæld til banker .....		416.633	264.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		237.422	110.735
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		166.782	183.755
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>820.837</b>	<b>558.567</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>820.837</b>	<b>558.567</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>727.546</b>	<b>592.252</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16	2015/16
<b>Antal personer beskæftiget i gennemsnit</b>	2	2
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Personaleomkostninger specificeres således:		
Løn og gager	442.941	464.210
Andre omkostninger til social sikring	20.877	21.507
	<b>463.818</b>	<b>485.717</b>

## 2. Skat af årets resultat

	Selskabsskat kr.	Hensatte forpligtelser kr.	Skat iflg. resultatopg. kr.
Skat af årets resultat	-34.534	0	-34.534
Overfør til udskudt skatteaktiv	34.534		
Acontoskat betalt i årets løb	0		
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-34.534</b>

Hensatte forpligtelser udgør udskudt skat på anlægsaktiver.

## 3. Registreret kapital mv.

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	125.000	-91.315	33.685
Årets resultat		-126.976	-126.976
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-218.291</b>	<b>-93.291</b>

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer, at det kommende års resultat vil være tilstrækkeligt til at opfylde det kommende års likviditetsbehov, ligesom ledelsen vurderer, at selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang ved tilsagn om kapital fra anpartshavere.

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Kautions-, leasing-, veksel-, og garantiforpligtelser udgør kr. 0.